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NOCTURNE N°2   JUGE-ARBITRE : ANNIE GILLARDIN 

 29/07/2017 

Performance de l'évènement 1: 100 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:28:27 

OFFICIEL 

VENT : +0.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93340 Munier,Yohan CAD M 2002 FRA 12.15 622  emulator 

2 93342 Antoine,Hugo CAD M 2002 FRA 12.19 614  emulator 

3 2091 Muller,Jonathan SCO M 2000 DAMP 12.20 612  emulator 

4 236 Tack,Arnaud CAD M 2003 UAC 12.32 589  emulator 

5 158 Sulej,Nicolas CAD M 2003 UAC 12.61 536  emulator 

6 93343 Saouchi,Nacim CAD M 2002 FRA 13.11 449  emulator 

7 336 François,Adrien CAD M 2003 DAMP 14.22 282  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:28:27 

OFFICIEL 

VENT : +0.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2577 Verbraekel,Niels SEN M 1996 VS 11.67 717  emulator 

2 1735 Jacquemin,Ayrton SEN M 1996 DAMP 11.75 701  emulator 

3 2096 Lavigne,Simon SCO M 2001 DAMP 11.76 699  emulator 

4 93341 Cachot,Mattéo CAD M 2002 FRA 11.81 689  emulator 

5 2579 'D''hondt',Jonathan SEN M 1996 VS 11.91 669  emulator 

6 166 Phommasone,Sanakone JUN M 1999 DAMP 11.96 659  emulator 

7 142 Van Acker,Erwin JUN M 1999 CAF 12.57 543  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 2: balle de hockey 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:27:59 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 149 Serra,Alexendre BEN M 2008 BBS 33m36 323   

2 276 Gelinotte,Camille° BEN M 2008 DAMP 19m90 150   

3 141 Schandeler,Antoine BEN M 2009 DAMP 15m47 95   

4 58 Martin,Clément BEN M 2009 DAMP 12m70 61   

5 915 Falla,Ethan BEN M 2008 DAMP 12m11 53   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: saut en longueur sv 
*   
(Pupilles (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:29:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2979 Guerin.Alwenna PUP F 2006 DAMP 3m75 296   

2 3078 Moussa.Maliha PUP F 2007 BBS 3m44 228   

3 3714 Champagne.Alexandra PUP F 2006 DAMP 3m42 224   

4 2925 Abu Jahrur.Line PUP F 2006 DAMP 3m01 143   

5 3149 Monhonval.Nora PUP F 2007 DAMP 2m94 130   

6 2974 Noirhomme.Anaëlle PUP F 2007 DAMP 2m72 93   

7 8671 Catot.Maëlys PUP F 2007 DAMP 2m29 32   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: saut en hauteur 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:31:22 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 129 Moussa.Sarah BEN F 2008 BBS 1m07 252   

2 53 Allard.Julie BEN F 2008 DAMP 1m00 194   

2 50 Georges.Théa BEN F 2008 DAMP 1m00 194   

4 15 Abu Jahrur.Sara BEN F 2008 DAMP 0m95 156   

5 264 Lalot.Mariyam BEN F 2008 DAMP 0m90 119   

6 707 Champagne.Annabelle BEN F 2009 DAMP 0m90 119   

7 14 Abu Jahrur.Ines BEN F 2009 DAMP 0m85 86   

8 46 Feller.Talya BEN F 2009 DAMP 0m85 86   

9 184 Monhonval.Louisa BEN F 2009 DAMP 0m80 55   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: 100 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:31:29 

OFFICIEL 

VENT : -1.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 488 Kante,Abia CAD F 2003 ULA 13.13 747  emulator 

2 601 De,Winter Jill JUN F 1998 VS 13.95 612  emulator 

3 1425 Van,Doorslaer Eline CAD F 2003 VS 13.97 609  emulator 

4 1421 Blancquaert,Jente CAD F 2002 VS 14.09 590  emulator 

5 3432 Beelaert,Annelien SCO F 2000 VS 14.56 519  emulator 

6 1173 Rozet,Mélanie SEN F 1990 DAMP 14.84 479  emulator 

7 1126 Lambert,Camille SEN F 1996 DAMP 14.94 465  emulator 

8 3383 Hofman,Silke SCO F 2001 VS 15.00 457  emulator 
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Performance de l'évènement 6: lancer du marteau 4,000kg 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:32:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2143 Blondeel,Patricia SEN F 1986 KAAG 56m92 1087   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: 80 mètres 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:32:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3810 Chapellier,Robin MIN M 2004 DAMP 11.65 611  emulator 

2 3684 Bosseler,Simon MIN M 2004 DAMP 11.78 584  emulator 

3 3945 Gonry,Clement MIN M 2004 DAMP 12.50 445  emulator 

4 4460 Catot,Nolan MIN M 2005 DAMP 12.68 413  emulator 

5 3683 Feller,Lenny MIN M 2004 DAMP 16.02 25  emulator 

 9802 Falla,Esteban MIN M 2005 DAMP DQ 0  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:32:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3763 Theismann,Quentin MIN M 2004 DAMP 11.07 738  emulator 

2 3846 Monhonval,Alexis MIN M 2005 DAMP 11.41 662  emulator 

3 3682 Feller,Shawn MIN M 2005 DAMP 11.99 542  emulator 

4 3776 Serra,Romain MIN M 2005 BBS 12.11 518  emulator 

5 3623 Thomas,Maxime MIN M 2005 ULA 12.58 431  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 8: saut en hauteur 
*   
(Pupilles (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:34:05 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2520 Legendre,Enzo PUP M 2006 DAMP 1m20 369   

1 3450 Wauters,Arthur PUP M 2006 DAMP 1m20 369   

3 2511 Mairy,Simon PUP M 2007 DAMP 1m20 369   

4 2614 Schandeler,Mathieu PUP M 2007 DAMP 1m15 323   

  

  

  

Performance de l'évènement 9: 80 mètres 
*   
(Minimes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:34:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6297 Lalot,Elsa MIN F 2004 DAMP 11.22 704  emulator 

2 6273 Moens,Chloé MIN F 2004 CAF 11.50 643  emulator 

3 6035 Bosseler,Clara MIN F 2004 DAMP 11.77 586  emulator 

4 6111 Geoffroy,Maëlle MIN F 2005 DAMP 11.98 544  emulator 

5 9801 De Coninck,Svenia MIN F 2005 DAMP 12.35 473  emulator 

6 6298 Gonry,Nora MIN F 2004 DAMP 13.23 321  emulator 

7 6034 Moreau,Lilou MIN F 2005 DAMP 13.35 303  emulator 

8 6574 Alexandre,Juliette MIN F 2005 DAMP 13.77 242  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 10: saut en longueur sv 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:35:39 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3684 Bosseler,Simon MIN M 2004 DAMP 4m23 411   

2 3763 Theismann,Quentin MIN M 2004 DAMP 4m14 388   

3 3776 Serra,Romain MIN M 2005 BBS 4m01 357   

4 3846 Monhonval,Alexis MIN M 2005 DAMP 3m89 328   

5 3623 Thomas,Maxime MIN M 2005 ULA 3m89 328   

6 3810 Chapellier,Robin MIN M 2004 DAMP 3m85 319   

7 3945 Gonry,Clement MIN M 2004 DAMP 3m39 218   

8 3682 Feller,Shawn MIN M 2005 DAMP 3m20 179   

9 4460 Catot,Nolan MIN M 2005 DAMP 3m04 149   

10 3683 Feller,Lenny MIN M 2004 DAMP 2m79 104   

11 9802 Falla,Esteban MIN M 2005 DAMP 2m44 51   
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Performance de l'évènement 11: 60 mètres 
*   
(Benjamins (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:35:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 149 Serra,Alexendre BEN M 2008 BBS 9.66 500  emulator 

2 62 Moreau,Owen BEN M 2008 DAMP 10.86 256  emulator 

3 276 Gelinotte,Camille° BEN M 2008 DAMP 11.29 186  emulator 

4 141 Schandeler,Antoine BEN M 2009 DAMP 11.33 180  emulator 

5 915 Falla,Ethan BEN M 2008 DAMP 12.03 90  emulator 

6 58 Martin,Clément BEN M 2009 DAMP 12.73 29  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 12: 60 mètres 
*   
(Benjamines (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:35:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 264 Lalot.Mariyam BEN F 2008 DAMP 10.92 245  emulator 

2 15 Abu Jahrur.Sara BEN F 2008 DAMP 11.25 192  emulator 

3 46 Feller.Talya BEN F 2009 DAMP 11.50 156  emulator 

4 707 Champagne.Annabelle BEN F 2009 DAMP 11.60 142  emulator 

5 14 Abu Jahrur.Ines BEN F 2009 DAMP 12.09 84  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:35:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 129 Moussa.Sarah BEN F 2008 BBS 10.14 393  emulator 

2 50 Georges.Théa BEN F 2008 DAMP 10.41 339  emulator 

3 53 Allard.Julie BEN F 2008 DAMP 10.67 289  emulator 

4 184 Monhonval.Louisa BEN F 2009 DAMP 10.99 234  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 13: triple-saut 
*   
(Toutes catégories (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:36:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2290 Lefort,Estelle SCO F 2000 DAMP 10m17 

+0.2m/s 

0   

2 79 Jemine,Cécile CAD F 2002 HERV 9m22 

+0.2m/s 

0   

3 601 De,Winter Jill JUN F 1998 VS 8m95 

+0.2m/s 

0   

4 53 Raty,Amelie CAD F 2002 DAMP 8m16 

+0.2m/s 

0   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: saut en hauteur 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:50:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9801 De Coninck,Svenia MIN F 2005 DAMP 1m35 516   

2 6297 Lalot,Elsa MIN F 2004 DAMP 1m35 516   

3 6111 Geoffroy,Maëlle MIN F 2005 DAMP 1m20 369   

4 6035 Bosseler,Clara MIN F 2004 DAMP 1m15 323   

5 6298 Gonry,Nora MIN F 2004 DAMP 1m05 235   

 6574 Alexandre,Juliette MIN F 2005 DAMP NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 15: 60 mètres 
*   
(Pupilles (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:37:22 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2623 Serra,Anthony PUP M 2006 BBS 8.77 727  emulator 

2 2517 Moreau,Liam PUP M 2007 DAMP 8.79 721  emulator 

3 2520 Legendre,Enzo PUP M 2006 DAMP 9.02 659  emulator 

4 3450 Wauters,Arthur PUP M 2006 DAMP 9.19 615  emulator 

5 2511 Mairy,Simon PUP M 2007 DAMP 9.59 516  emulator 

6 2614 Schandeler,Mathieu PUP M 2007 DAMP 9.84 459  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 16: 60 mètres 
*   
(Pupilles (F))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:37:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2979 Guerin.Alwenna PUP F 2006 DAMP 9.32 582  emulator 

2 3714 Champagne.Alexandra PUP F 2006 DAMP 10.14 393  emulator 

3 3078 Moussa.Maliha PUP F 2007 BBS 10.18 385  emulator 

4 3562 Larriere,Cloé PUP F 2006 DAMP 10.21 379  emulator 

5 3149 Monhonval.Nora PUP F 2007 DAMP 10.53 315  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:37:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2972 Maissin,Lisa PUP F 2007 DAMP 10.14 393  emulator 

2 2974 Noirhomme.Anaëlle PUP F 2007 DAMP 10.40 341  emulator 

3 2925 Abu Jahrur.Line PUP F 2006 DAMP 10.78 270  emulator 

4 8671 Catot.Maëlys PUP F 2007 DAMP 11.54 150  emulator 

5 3527 Alexandre,Apolline PUP F 2007 DAMP 11.76 122  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 17: 300 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:37:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93275 Warnier, Eric SEN M 1990 LUX 37.09 754  emulator 

2 2096 Lavigne,Simon SCO M 2001 DAMP 37.16 750  emulator 

3 166 Phommasone,Sanakone JUN M 1999 DAMP 37.21 747  emulator 

4 1735 Jacquemin,Ayrton SEN M 1996 DAMP 38.58 668  emulator 

5 2175 Giot, Nicolas SCO M 2001 DAMP 40.32 573  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:37:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1849 Triniane, Noe SEN M 1993 DAMP 40.52 563  emulator 

2 142 Van Acker,Erwin JUN M 1999 CAF 40.65 556  emulator 

3 2446 Dominique, Arno SCO M 2000 DAMP 40.65 556  emulator 

4 336 François,Adrien CAD M 2003 DAMP 47.23 263  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 18: lancer du marteau 7,260kg 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:52:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93346 Boccalatte,Bruno SEN M 1988 FRA 62m28 881   

2 1502 Moreaux,Thibault SEN M 1988 DAMP 51m92 708   

3 1548 Bernard,Tom SEN M 1993 RESC 50m65 687   

4 1191 Thomas,Fabian SEN M 1996 DAMP 39m52 504   

5 2641 Bollaert,Bram SEN M 1992 VS 25m23 274   

  

  

  

Performance de l'évènement 19: saut en hauteur 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:38:31 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1421 Blancquaert,Jente CAD F 2002 VS 1m38 491   

2 1425 Van,Doorslaer Eline CAD F 2003 VS 1m30 409   

  

  

  

Performance de l'évènement 20: 300 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 21: 1500 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 20:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:38:46 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93345 Foley, Niall SCO M 2001 LUX 4:19.26 817  emulator 

2 93330 Le Roux, Ludovic SEN M 1983 LUX 4:22.38 795  emulator 

3 170 Berton, Sebastien JUN M 1998 DAMP 4:27.49 761  emulator 

4 151 Dardenne, Théodore CAD M 2002 BBS 4:28.05 757  emulator 

5 2305 Simon, Edouard SCO M 2000 CAF 4:34.73 714  emulator 

6 1199 Lamotte, Quentin SEN M 1990 BBS 4:42.91 662  emulator 

7 3770 Moulin, Alexandre M40 1973 BBS 4:45.51 646  emulator 

8 9803 De Coninck, Timothé CAD M 2002 DAMP 4:58.71 567  emulator 

9 2209 Alexandre, Gauthier SCO M 2001 DAMP 5:03.71 539  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 22: 1500 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 20:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:38:50 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 829 Mazzoli, Marie CAD F 2002 DAMP 5:04.70 796  emulator 

2 2350 Moulin, Marine SCO F 2000 BBS 5:05.92 788  emulator 

3 48 Thomas, Mélissa JUN F 1999 DAMP 5:18.18 710  emulator 

4 964 Claude, Pauline SEN F 1994 DAMP 5:21.66 689  emulator 

5 2401 Grandjean, Léa SCO F 2000 CAF 5:30.06 639  emulator 

6 50 Mairy, Ines CAD F 2003 DAMP 5:57.65 487  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 23: triple-saut 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:39:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2579 'D''hondt',Jonathan SEN M 1996 VS 12m65 

+0.9m/s 

0   

2 2577 Verbraekel,Niels SEN M 1996 VS 11m47 

+0.2m/s 

0   

3 236 Tack,Arnaud CAD M 2003 UAC 11m12 

+0.9m/s 

0   

4 158 Sulej,Nicolas CAD M 2003 UAC 10m43 

+0.2m/s 

0   

  

  

  

Performance de l'évènement 24: saut en hauteur 
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*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 20:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:39:46 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2579 'D''hondt',Jonathan SEN M 1996 VS 1m80 627   

2 2577 Verbraekel,Niels SEN M 1996 VS 1m75 585   

  

  

  

Performance de l'évènement 25: lancer du marteau 4,000kg 
*   
(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:00:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 54 Point,Daniel° CAD M 2003 DAMP 14m97 115   

 93347 Gonigam,Walter CAD M 2003 FRA NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 26: lancer du marteau 5,000kg 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:01:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2099 Point,Maurice° SCO M 2001 DAMP 39m47 504   

  

  

  

Performance de l'évènement 27: lancer du marteau 6,000kg 
*   
(M50)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:57:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3672 Brohet,Alain M50 1963 ARCH 18m60 224   

  

  

  

Performance de l'évènement 28: lancer du marteau 3,000kg 
*   
(Cadettes (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:06:42 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93344 Aubert,Steffy CAD F 2003 FRA 33m48 569   

2 79 Jemine,Cécile CAD F 2002 HERV 17m14 220   

  

  

  

Performance de l'évènement 29: lancer du marteau 3,000kg 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:07:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3432 Beelaert,Annelien SCO F 2000 VS 22m01 322   

  

  

  
 

 


